第２号様式（第５条関係）
生ごみ処理器等（愛川キエーロ）購入費補助金交付申請書兼委任状
年    月    日
愛  川  町  長    殿
                             申請者  住  所  愛川町
                                     氏  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話
  愛川町生ごみ処理器等購入費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
	購入先
	愛川町森林組合

	品名
	愛川キエーロ

	容量・タイプ
	□直置きタイプ　□ベランダタイプ
□ベランダミニタイプ
□黒土、移植ごてセット（本体と同時購入時のみ適用）

	個数

	購入金額

	なお、次の者を代理人として購入費補助金に係る代理受領についての一切の権限を委任します。

	代理人

	住所
	愛川町半原１９５３

	事業所名
	愛川町森林組合

	代表者名
	代表理事組合長　木藤　一郎

	連絡先
	０４６（２８１）０２８２